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Skiwo AS -  konsern -   Redegjørelse etter åpenhetsloven 
 

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold («Åpenhetsloven») trådte i kraft 1. juli 2022. Skiwo AS er 
omfattet av Åpenhetsloven som følge av selskapets rolle som morselskap i Skiwo-konsernet, 
jfr.  Åpenhetsloven § 2 og 3. 

 

VIRKSOMHETENS ORGANISERING OG DRIFTSOMRÅDE 

Skiwo AS («Skiwo» eller «Selskapet») ble etablert i 2016 og er lokalisert i Oslo.  

Skiwo-konsernet («Skiwo-konsernet» eller «Konsernet») består i tillegg til Skiwo AS av 
følgende 100% eide datterselskaper: 

• Right Person AS 
Tilbyr bakgrunnssjekker av kandidater for selskaper som ansetter personer til 
stillinger med spesielle krav til sikkerhet og pålitelighet 
 

• Payout Partner AS  
Tilbyr lønns- og faktureringstjenester for frilansere og deres oppdragsgivere  
 

• Manymore AB (Sverige) 
Dette selskapet har vært uten virksomhet det siste året 
 

Denne redegjørelsen omfatter Skiwo AS, Right Person AS, Payout Partner AS og Manymore 
AB («Selskapene»). 

Skiwo utvikler og markedsfører programvare for digitale markedsplasser. Teknologien 
leveres både internt til konsernets datterselskaper og eksternt til øvrige kunder. Selskapet 
kombinerer interne ansatte med internasjonale frilansere i utviklingsarbeidet. Videre 
fungerer Skiwo som holdingselskap og tilbyr konsernfelles tjenester innen økonomi, finans 
og forsikring.  

Right Person AS tilbyr bakgrunnssjekker av kandidater for selskaper som ansetter personer 
til stillinger med spesielle krav til sikkerhet og pålitelighet 

 

Payout Partner AS og Manymore AB tilbyr lønns- og faktureringstjenester for frilansere og 
deres oppdragsgivere. Frilansere bruker tjenestene for å sende fakturaer til sine kunder. 
Frilansere som har sitt eget selskap kan registrere selskapet sitt og opprette fakturaer fra 
selskapet til kunden. Frilansere som ikke har sitt eget selskap kan registrere sitt norske 
personnummer og opprette fakturaer fra Right Person til kunden sin - og få utbetalt lønn. 
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Partnerne  kjøper tjenester fra frilansere. Bedrifter som samarbeider med frilansere som har 
sitt eget selskap, kan gi rådata til Right Person for å opprette fakturaer fra frilanserselskapet 
til bedriften. Bedrifter som samarbeider med frilansere som ikke har sitt eget selskap, kan gi 
rådata til Right Person slik at de kan opprette fakturaer på deres vegne.  

Selskapene benytter et begrenset antall leverandører utover frilanserne som er innleid for 
programvareutvikling. Øvrige leverandører består i hovedsak av store internasjonale 
programvareselskaper som Google, Amazon, Microsoft, Adobe m.fl i tillegg til lokale 
(norske) leverandører av kontortjenester o.l.    

 

AKTSOMHETSVURDERINGER 

Skiwo har siden 2022 vært sertifisert i henhold til standardene ISO 9001:2015 og ISO 
27001:2017. Sertifiseringen ble fornyet i januar 2026.  I den forbindelse ble virksomheten 
grundig gjennomgått med fokus på kvalitet, risiko og IT-sikkerhet.  Dette arbeidet resulterte 
i et kvalitetssystem som omfatter en rekke policys, prosesser og rutinebeskrivelser inkludert 
rutiner for iverksettelse og oppfølging av tiltak etter funn av faktisk eller mulige 
konsekvenser i virksomheten. Kvalitetssystemet inkluderer prosedyrer for onboarding og 
oppfølging av leverandører, ansatte, frilansere og andre partnere.  Selskapet har i tillegg en 
personalhåndbok som inkluderer rutiner for varsling. 

Right Person benytter i stor grad det samme kvalitetssystemet som Skiwo 

Våre ansatte i Norge har gode arbeidsbetingelser. Frilanserne vi benytter er i noen grad i 
lavkostland, men vår vurdering er at de har gode arbeidsforhold og akseptabel lønn for 
arbeidet de utfører for oss. Øvrige leverandører er enten norske leverandører av 
kontorjenester o.l.  eller store internasjonale programvareselskapet hvor risikoen vurderes 
som lav. 

Det er ikke identifisert negative konsekvenser av betydning og derfor heller ikke iverksatt 
spesielle tiltak andre enn en kontinuerlig oppfølging og oppdatering av relevante rutiner og 
prosedyrer.  

Oppsummert er vår vurdering at selskapene har lav risiko for negativ påvirkning på 
grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold.  

Oslo, 2. juli 2026 

Styret i Skiwo AS 

 

Stein Alfred Jacobsen 
Styreleder 
 

Tore Moger 
Styremedlem 

Rodney Boot 
Styremedlem 

 
Rolf Carsten Tangvald Assev 
Styremedlem 

 
 
 

 
Gautam Chandna 
Adm. dir 

Gautam Chandna (Jul 2, 2026 13:01:33 GMT+2)

Tore Moger (Jul 2, 2026 13:11:46 GMT+2)
Tore Moger

Rolf Assev (Jul 2, 2026 13:28:04 GMT+2)

Stein Jacobsen (Jul 2, 2026 15:16:45 GMT+2)
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